Муниципальное автономное дошкольное   образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад №21 «Непоседы»

350004, Российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар,

город Краснодар, ул. им. Калинина, д. 350 В

Тел. (861)992-33-12, email:detsad21@kubannet.ru

ПРИКАЗ

09.01.2024

№ 69 – О

О разработке плана основных мероприятий МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 21»,

посвящённых Году семьи, на 2023 – 2024 учебный год

В соответствии с указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О

проведении в Российской Федерации Года семьи», в целях популяризации

государственной политики в сфере защиты семьи, сохранения традиционных

семейных ценностей,

п р и к а з ы в а ю:

1. Старшему воспитателю Бондаренко А.А., музыкальному

руководителю Целых И.В., инструктору по физической культуре

Горбенко Н.Н., разработать плана основных мероприятий,

посвящённых Году семьи, на 2023 – 2024 учебный год.

2. Срок исполнения – 15.01.2024г

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   Н. М. Васюнкова

С приказом

ознакомлены:

Старший воспитатель  Бондаренко А.А.

Муз. Руководитель  Целых И.В.

Инструктор по ФК  Горбенко Н.Н.

		2024-01-25T18:18:10+0300
	Васюнкова Наталья Михайловна